

Stavby Salaj, s.r.o.

Krašická 361/53a
79601 Prostějov
Česká republika

IČ: 29369860
DIČ: CZ29369860

mobil: +420-776594624
www: www.stavbysalaj.cz
e-mail: info@stavbysalaj.cz

tel.:
fax:



Spisová značka : C 76104Vedená u Krajského soudu v Brně

Faktura - daňový doklad**114009**

Objednávka:

Odběratel

Obec Syrovice

Platba: převodem
Doprava:

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Datum

Symbol

vystavení: 02.07.2014

konstantní:

splatnosti: 01.08.2014

variabilní: 114009

zd. plnění: 02.07.2014

specifický:

Konečný příjemce

IČ: 00282634

DIČ: CZ00282634

Obec Syrovice

Bankovní účet

107-3245320217**0100**

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Práce a dod.dle SOD - novostavba MŠ Syrovice		1,00	577 109,00	21	577 109,00	121 192,89	698 301,89

		Základ	Výše DPH	Celkem
Zaokr. za doklad	15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	21 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sazba	0 %	0,11	0,00	0,11
Snížená sazba	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	577 109,00	121 192,89	698 301,89
CELKEM		577 109,11	121 192,89	698 302,00

Sleva v %: 0,00**Celkem k úhradě:** 698 302,00 Kč**Uhrazeno zálohou:** 0,00**Zbývá uhradit:** 698 302,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.



QR platba

**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Razítko a podpis

Zjišťovací protokol č.4 o provedených stavebních pracích

za období od: 1.6.2014 do 30.6.2014

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE

Zhotovitel: Stavby Salaj, s.r.o.
Krasická 361/53a
796 01 Prostějov
IČ: 293 69 860
DIČ: CZ293 69 860

Objednatel: Obec Syrovice
Syrovice 298
664 67 Syrovice
IČ: 00282634

		Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH	21%	3 986 712 Kč	1 778 734 Kč	577 109 Kč	1 630 869 Kč
DPH	21%	837 210 Kč	373 534 Kč	121 193 Kč	342 483 Kč
Cena celkem za stavbu		4 823 922 Kč	2 152 268 Kč	698 302 Kč	1 973 352 Kč

Podepsáním prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 30.6.2014 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Za zhotovitele

Ing. Michal BABÍK
stavební inženýr

Sírotkova 21, 616 00 Brno
babik@babik.info

IČO: 72316705, DIČ: CZ7111033820

Za objednatele

Soupis provedených prací
za období od: 1.6.2014 do 30.6.2014
Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE

Základ pro DPH 21% 577 108,98 Kč
DPH 21% 121 192,89 Kč

Cena celkem za rozpočet: 698 301,87 Kč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

STAVEBNÍ OBJEKT	ZRN + HZS	VRN	CELKEM ZA OBJEKT
SO 01 - STAVEBNÍ ČÁST	511 539	0	511 539
SO 02 - PŘÍPOJKA VODY	25 570	0	25 570
SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	40 000	0	40 000
SO 05 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	0	0	0
CELKEM ZA STAVBU (DÍLO) V KČ BEZ DPH			577 109

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Díl: Úpravy povrchů vnější								
24	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení (3,24*7)+2,88+3,99+1,4+4,1+(1,6*2)+(0,36*2)	m2	38,97	45,00	1 753,65	0,00	0	1753,65
			38,97					
25	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	18,06	770,00	13 906,20	0,00	3906,2	10000,00
	7,2*7*0,2		10,08					
	6,8*0,2		1,36					
	5,2*2*0,2		2,08					
	2,4*2*0,2		0,96					
	4,8*0,2		0,96					
	7,2*0,2		1,44					
	5,9*0,2		1,18					
26	Zateplovací systém EPS 100 - F tl. 200 mm se silikonovou omítkou 2,5 kg/m2	m2	189,99	970,00	184 290,30	100000,00	34290,3	50000,00
	plocha:(21,4+10,4)*2*3,6		228,96					
	odečet otvorů:-(3,24*7)-2,88-3,99-1,4-4,1-(1,6*2)-(0,36*2)		-38,97					
27	Zateplovací systém, soklový polystyren 160mm s omítkou kamínk., zrno 1,2 mm	m2	13,06	1 200,00	15 672,00	10000,00	0	5672,00
	1,12+2,17+0,27+6,4+3,1		13,06					
62 Úpravy povrchů vnější					215 622,15	110 000,00	38 196,50	67 425,65
Díl: Podlahy a podlahové konstrukce								
28	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl. 35 mm	m2	191,36	160,00	30 617,60	0,00	30617,6	0,00
	101:5,42		5,42					
	102:7,26		7,26					
	103:3,46		3,46					
	104:1,56		1,56					
	105:13,7		13,70					
	106:13,2		13,20					
	107:11,05		11,05					
	108:14,2		14,20					
	109:9,81		9,81					
	110:111,7		111,70					
33 Podlahy a podlahové konstrukce					30 617,60	0,00	30 617,60	0,00
Díl: Izolace tepelné								
37	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	210,00	80,00	16 800,00	0,00	0	16800,00
	210		210,00					
38	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	210,00	30,00	6 300,00	0,00	0	6300,00
39	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	191,36	50,00	9 568,00	0,00	9568	0,00
	101:5,42		5,42					
	102:7,26		7,26					
	103:3,46		3,46					
	104:1,56		1,56					
	105:13,7		13,70					
	106:13,2		13,20					
	107:11,05		11,05					
	108:14,2		14,20					
	109:9,81		9,81					
	110:111,7		111,70					
42	Deska polystyren. 200 S Stabil tl. 50 mm s PS fólií pro podlahové vytápění	m2	210,50	110,00	23 154,56	0,00	23154,56	0,00

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
	101:5,42*1,1		5,96					
	102:7,26*1,1		7,99					
	103:3,46*1,1		3,81					
	104:1,56*1,1		1,72					
	105:13,7*1,1		15,07					
	106:13,2*1,1		14,52					
	107:11,05*1,1		12,16					
	108:14,2*1,1		15,62					
	109:9,81*1,1		10,79					
	110:111,7*1,1		122,87					
43	Deska polystyren. 100 S Stabil tl. 120 mm	m2	210,50	160,00	33 679,36	0,00	33679,36	0,00
	101:5,42*1,1		5,96					
	102:7,26*1,1		7,99					
	103:3,46*1,1		3,81					
	104:1,56*1,1		1,72					
	105:13,7*1,1		15,07					
	106:13,2*1,1		14,52					
	107:11,05*1,1		12,16					
	108:14,2*1,1		15,62					
	109:9,81*1,1		10,79					
	110:111,7*1,1		122,87					
44	rohož z minerální izolace tl. 300 mm	m2	220,50	260,00	57 330,00	0,00	57330	0,00
	210*1,05		220,50					
45	rohož z minerální izolace tl. 50mm	m2	220,50	45,00	9 922,50	0,00	9922,5	0,00
	210*1,05		220,50					
46	Parozábrana N AL 170 SPECIÁL fólie parotěsná	m2	241,50	22,00	5 313,00	0,00	0	5313,00
	210*1,15		241,50					
47	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0	2000,00
713 Izolace tepelné					173 460,06	9 392,64	133 654,42	30 413,00
Díl: Dřevostavby								
49	D+M vnitřní mont. příčky dřevostavby tl. 145 mm kladba viz. technická zpráva	m2	117,91	1 350,00	159 175,13	90000,00	39175,13	30000,00
	plocha:(9,6+9,6+2,8+2,8+2,7+3+3+3,4+4,85)*3,25		135,69					
	odečet otvorů:-9,6-1,8-3,78-2,6		-17,78					
50	D+M obvodová mont. stěna dřevostavby tl. 205 mm skladba viz. technická zpráva	m2	187,69	1 580,00	296 550,20	160000,00	86550,2	50000,00
	plocha:(3,25*62)+12,58+12,58		226,66					
	odečet otvorů:-(3,24*7)-2,88-3,99-1,4-4,1-(1,6*2)-(0,36*2)		-38,97					
52	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0	3000,00
763 Dřevostavby					598 725,33	390 000,00	125 725,33	83 000,00
Díl: Konstrukce klempířské								
53	Oplechování parapetů oken Pz, rš 300 mm 1/K, RAL 9010	m	1,20	420,00	504,00	0,00	504	0,00
54	Oplechování parapetů oken Pz, rš 300 mm 2/K, RAL 9010	m	3,00	420,00	1 260,00	0,00	1260	0,00
55	Oplechování parapetů oken Pz, rš 300 mm 3/K, RAL 9010	m	14,40	420,00	6 048,00	0,00	6048	0,00
62	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	1200	0,00
764 Konstrukce klempířské					50 656,00	41 644,00	9 012,00	0,00
Díl: Konstrukce zámečnické								
76	Žaluzie protidešťová do zdi velikost 630x 630 8/Z	kus	2,00	1 000,00	2 000,00	0,00	0	2000,00

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
77	Montáž krytiny střeš, tvar. plechem, šroubováním	m2	251,55	160,00	40 248,00	40248,00	0	0,00
	5,85*2*21,5		251,55					
78	Markýza nad vstupem skleněná 1/Z	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	2000	13000,00
79	Zábradlí na rampě 2/Z	kus	1,00	28 750,00	28 750,00	0,00	0	28750,00
80	zábradlí na únikovém schodišti 3/Z	kus	1,00	8 750,00	8 750,00	0,00	0	8750,00
81	Konstrukce dělicí příčky 4/Z	kus	1,00	12 500,00	12 500,00	0,00	0	12500,00
82	Konstrukce dělicí příčky WC 5/Z	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0	3500,00
83	Čistící zóna 6/Z	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0	2500,00
84	Konstrukce dělicí příčky WC mísy 7/Z	kus	5,00	1 200,00	6 000,00	0,00	0	6000,00
85	Krytina střešní velkoformátová tvarovaná (taška) RAL 3005, PES 25um	m2	289,28	340,00	98 356,05	98356,05	0	0,00
	5,85*2*21,5*1,15		289,28					
86	servírovací vozík 11/Z	kus	1,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0	8000,00
87	Výdejní vozík 9/Z	kus	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0	30000,00
88	Regál 10/Z	kus	1,00	5 200,00	5 200,00	0,00	0	5200,00
89	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0	3000,00
767 Konstrukce zámečnické					263 804,05	138 604,05	2 000,00	123 200,00

Název	Jednotky	Počet	Cena jedn.	V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
	Ks, m		Kč	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Ústřední vytápění							
Podlahové topení				0			
Trubka Unipipe MLC 16x2,0	Ks	1160,4	19,435	22551,40225	0	22551,40225	0
Uponor svěrné šroubení MLC 16-G3/4 Eurokonus	Ks	14	125,189	1752,646	0	1752,646	0
Systémové desky tl. 14-16mm	m2	197	136,7925	26948,1225	0	26948,1225	0
Pe folie 0,2 mm	m2	2	74,98	149,96	0	149,96	0
Uponor lepící páska	m	1	26,45	26,45	0	26,45	0
Uponor obvodový izolační pás 150/10	m	126	14,145	1782,27	0	1782,27	0
Uponor spárový profil 100x10	m	6	64,6645	387,987	0	387,987	0
Uponor připojovací koleno EV-I/DV	sada	2	264,5	529	0	529	0
Uponor ochranné pouzdro 20 mm	Ks	22	11,5	253	0	253	0
Uponor pipe bend support 14-16 mm	Ks	22	17,25	379,5	0	379,5	0
Uponor složka do potěru VD 450	kg	25	26,9675	674,1875	0	674,1875	0
Uponor označovací set	kpl	6	141,45	848,7	0	848,7	0
Uponor Provario rozdělovač PV s průtokoměry, 4 okr.	Ks	1	9530,901	9530,901	0	9530,901	0
Uponor Provario rozdělovač PV s průtokoměry, 8 okr.	Ks	1	11340,05	11340,0465	0	11340,0465	0
Uponor kulový kohout R1-Rp1	sada	2	575	1150	0	1150	0
Uponor Combi skříň rozdělovače pod omítku UP 530	Ks	1	1252,534	1252,534	0	1252,534	0
Uponor Combi skříň rozdělovače pod omítku UFH2	Ks	1	1341,648	1341,6475	0	1341,6475	0
Uponor Provario sada kolen	Ks	2	519,8	1039,6	0	1039,6	0
Uponor Provario zacvakávací teploměr 0-60 °C	Ks	2	646,3	1292,6	0	1292,6	0
Rozdělení na kotouče:				0			
Kotouč 1				0			
Uponor MLCP 16 x 2,0, Kotouč 200 m				0			
Symbol PV				0			
108_b	m	122,71		0			
110_a	m	68,47		0			
Kotouč 2				0			
Uponor MLCP 16 x 2,0, Kotouč 200 m				0			
108_a	m	118,22		0			
105	m	56,17		0			
Kotouč3				0			
Uponor MLCP 16 x 2,0, Kotouč 200 m				0			
110_b	m	111,77		0			
103,104	m	45,43		0			
109	m	40,08		0			
Kotouč 4	m	181,19		0			
Uponor MLCP 16 x 2,0, Kotouč 200 m				0			
106	m	110,52		0			
Kotouč 5				0			
Uponor MLCP 16 x 2,0, Kotouč 200 m				0			
110_d	m	108,46		0			
Kotouč 6				0			
Uponor MLCP 16 x 2,0, Kotouč 200 m				0			
110_b	m	99,04		0			
110_c	m	98,29		0			
Podlahové topení celkem	m	1160,4		83 230,55 Kč	0,00 Kč	83 230,55 Kč	0,00 Kč
Tlaková a těsnostní zkouška	Ks	1	1200	1200	0	1200	0
Topná zkouška	Ks	1	2500	2500	0	2500	0
Celkové náklady na topení				374 558,92 Kč	0,00 Kč	86 930,55 Kč	287 628,36 Kč

C21M - Elektromontáže

V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)

poř.č	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem (Kč)			
1	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	5,00	79,00	m	395,00	0	395,00	0
2	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	5,00	63,00	m	315,00	0	315,00	0
3	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	5,00	56,00	m	280,00	0	280,00	0
4	trubka ochr.z PE vnitřní do R=38mm (PU)	5,00	3,00	m	15,00	0	15,00	0
5	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	20,00	53,00	ks	1060,00	0	1060,00	0
6	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	20,00	16,00	ks	320,00	0	320,00	0
7	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	20,00	19,00	ks	380,00	0	380,00	0
8	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	20,00	11,00	ks	220,00	0	220,00	0
9	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	20,00	3,00	ks	60,00	0	60,00	0
10	osazení bezšroubové pružinové svorky	25,00	153,00	ks	3825,00	0	3825,00	0
11	odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	5,00	30,00	ks	150,00	0	150,00	0
12	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	5,00	3,00	ks	15,00	0	15,00	0
13	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	20,00	2,00	ks	40,00	0	40,00	0
14	výstr.a označ.tab.pro koupelny	20,00	2,00	ks	40,00	0	40,00	0
15	šablony a proud.spoje C svorkou do 50mm2	25,00	4,00	ks	100,00	0	100,00	0
16	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	30,00	98,00	ks	2940,00	0	2940,00	0
17	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	30,00	8,00	ks	240,00	0	240,00	0
18	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	30,00	16,00	ks	480,00	0	480,00	0
19	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 25 mm2	30,00	8,00	ks	240,00	0	240,00	0
20	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x25 mm2	50,00	2,00	ks	100,00	0	100,00	0
21	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	50,00	30,00	ks	1500,00	0	1500,00	0
22	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	50,00	4,00	ks	200,00	0	200,00	0
23	spin.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	25,00	4,00	ks	100,00	0	100,00	0
24	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	25,00	3,00	ks	75,00	0	75,00	0
25	sériový přep. řazení 5 nást. prost.vlhké	25,00	1,00	ks	25,00	0	25,00	0
26	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	25,00	6,00	ks	150,00	0	150,00	0
27	křížový přepínač - řazení 7 nást.prost.obyč.	25,00	1,00	ks	25,00	0	25,00	0
28	Domovní stážce IP 55 , úhel pokrytí 220° ,dosah 16m při montážní výšce 2,5m ,	800,00	1,00	ks	800,00	0	800,00	0
29	sporák.přípojka typ 39563-13C nástěn.vč.doutn.	800,00	1,00	ks	800,00	0	800,00	0
30	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	25,00	23,00	ks	575,00	0	575,00	0
31	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	25,00	6,00	ks	150,00	0	150,00	0
32	zásuvka jedno a dvojnásobná , ochr clonkami, 2P+PE , 250V , 16A AC , IP 44 , AQVQ	25,00	14,00	ks	350,00	0	350,00	0
33	Zásuvka datová 2xRJ45 cat.6	25,00	6,00	ks	150,00	0	150,00	0
34	Zásuvka koncová TV +R+SAT	25,00	1,00	ks	25,00	0	25,00	0
35	zás.CEE do 500V typ CZ 3243/3245 H/S/Z 3P+Z	50,00	1,00	ks	50,00	0	50,00	0
36	nožové patrony do 500V	25,00	6,00	ks	150,00	0	150,00	0
37	pojistková skříň na stožár do 3x100A	1000,00	1,00	ks	1000,00	0	1000,00	0
38	tlačítkový domovní ovl. s orient. doutnavkou	25,00	1,00	ks	25,00	0	25,00	0
39	Montáž a zprovoznění čidla kvality vzduchu	250,00	1,00	ks	250,00	0	250,00	0
40	Zapojení ventilátorů + vent. relé	250,00	2,00	ks	500,00	0	500,00	0
41	Montáž skříně SS200	800,00	1,00	ks	800,00	0	800,00	0
42	mont.oceloplech.rozvodnic ER , HR-RS	500,00	3,00	ks	1500,00	0	1500,00	0
43	Montáž svítidel dle specifikace TZ.	500,00	50,00	ks	25000,00	0	0,00	25000
44	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	10,00	25,00	m	250,00	0	250,00	0

45	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	10,00	75,00	m	750,00	0	750,00	0
46	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	10,00	35,00	m	350,00	0	350,00	0
47	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	10,00	106,00	m	1060,00	0	1060,00	0
48	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	10,00	18,00	ks	180,00	0	180,00	0
49	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	20,00	8,00	ks	160,00	0	160,00	0
50	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	20,00	7,00	ks	140,00	0	140,00	0
51	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	20,00	7,00	ks	140,00	0	140,00	0
52	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	20,00	6,00	ks	120,00	0	120,00	0
53	tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 2m	1000,00	3,00	ks	3000,00	0	3000,00	0
54	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	500,00	6,00	ks	3000,00	0	3000,00	0
55	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	250,00	6,00	ks	1500,00	0	1500,00	0
56	tvárování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	35,00	43,00	ks	1505,00	0	1505,00	0
57	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	15,00	68,00	m	1020,00	0	1020,00	0
58	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	15,00	8,00	m	120,00	0	120,00	0
59	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,00	420,00	m	6300,00	0	6300,00	0
60	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,00	344,00	m	5160,00	0	5160,00	0
61	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	15,00	78,00	m	1170,00	0	1170,00	0
62	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,00	86,00	m	1290,00	0	1290,00	0
63	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,00	28,00	m	420,00	0	420,00	0
64	Kabel UTP cat-6	15,00	272,00	m	4080,00	0	4080,00	0
65	JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)	15,00	76,00	m	1140,00	0	1140,00	0
66	Vodič pro EZS 2x2x0,5 +2x0,8mm2	15,00	248,00	m	3720,00	0	3720,00	0
67	SYKYFY 5x2x0,5mm2	15,00	56,00	m	840,00	0	840,00	0
68	AYKY 4Bx25 mm2 1kV (VU)	15,00	30,00	m	450,00	0	450,00	0
69	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	3,00	112,00	ks	336,00	0	336,00	0
70	Nouzové orientační světlo NO	15,00	7,00	ks	105,00	0	105,00	0
71	mont.vest.zvonk.tabla s el.vrátným 2-tlač.	500,00	1,00	ks	500,00	0	500,00	0
72	ovládání zámku domácího vrátného	500,00	1,00	ks	500,00	0	500,00	0
73	mont.telefonu domácího vrátného	500,00	2,00	ks	1000,00	0	1000,00	0

Celkem za ceník:	85 721,00 Kč	0,00 Kč	60 721,00 Kč	25 000,00 Kč
-------------------------	---------------------	----------------	---------------------	---------------------

Rozváděč HR-RSM

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	Rozvodnice,POD omítku,bílá,N/PE svork.	2002,34	1,00	ks	2002,34	0	2002,34	0
2	Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná	8,51	6,00	ks	51,06	0	51,06	0
3	Hlavní vypínač, 3-pól	416,28	1,00	ks	416,28	0	416,28	0
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový	90,20	5,00	ks	451,01	0	451,01	0
5	Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B	1172,50	3,00	ks	3517,50	0	3517,50	0
6	Spínací hodiny digitální,1kanál,týdenní,1přep.kont	714,89	1,00	ks	714,89	0	714,89	0
7	Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont.	206,38	1,00	ks	206,38	0	206,38	0
8	Instalační stykač, 230V~, 25A, 4zap. kont.	275,53	1,00	ks	275,53	0	275,53	0
9	Jistič PL7, char B, 1-pólový	131,28	1,00	ks	131,28	0	131,28	0
10	Jistič PL7, char B, 1-pólový	93,62	4,00	ks	374,47	0	374,47	0
11	Jistič PL7, char B, 1-pólový	66,81	16,00	ks	1068,94	0	1068,94	0
12	Jistič PL7, char B, 3-pólový	284,36	1,00	ks	284,36	0	284,36	0
13	Jistič PL7, char B, 3-pólový	324,27	1,00	ks	324,27	0	324,27	0
14	Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól	893,37	3,00	ks	2680,12	0	2680,12	0
15	ZAPOJENÍ ROZVODNICE + pom. mat (připojnice	1500,00	1,00	ks	1500,00	0	1500,00	0
16	Svodič přepětí FLP- B+C MAXIV/4	6493,62	1,00	ks	6493,62	0	6493,62	0
17	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	197,34	2,00	ks	394,68	0	394,68	0
18	Koncový kryt k propoj liště 63A, 3-pól	5,21	12,00	ks	62,55	0	62,55	0

Celkem za rozváděč HR-RSM:	20 949,28 Kč	0,00 Kč	20 949,28 Kč	0,00 Kč
-----------------------------------	---------------------	----------------	---------------------	----------------

Rozváděč ER 212

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	Elektroměrový rozváděč, 2 elméry, 8+8 modulů	142,47	1,00	ks	142,47	0	142,47	0
2	Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná	8,5106383	1,00	ks	8,51	0	8,51	0
3	Jistič PL7, char B, 3-pólový	338,53191	1,00	ks	338,53	0	338,53	0
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový	142,46809	1,00	ks	142,47	0	142,47	0
5	ZAPOJENÍ ROZVODNICE + pom. mat (přípojnice	2500	1,00	ks	2500,00	0	2500,00	0
6	MÍSTO PRO ELEKTROMĚR,HDO	300	2,00	ks	600,00	0	600,00	0

Celkem za rozváděč ER 212:	3 731,98 Kč	0,00 Kč	3 731,98 Kč	0,00 Kč
-----------------------------------	--------------------	----------------	--------------------	----------------

C21M - Elektromontáže	85721,00	0,00 Kč	60 721,00 Kč	25000,00
C46M - Zemní práce	30945,00	0,00 Kč	0,00 Kč	30945,00
Výchozí revize elektro	14550,00	0,00 Kč	0,00 Kč	14550,00
Materiály	68714,81	68 714,81 Kč	0,00 Kč	68714,81
Dodávky zařízení (specifikace)	79500,00	0,00 Kč	0,00 Kč	79500,00
Práce v HZS	12000,00	0,00 Kč	0,00 Kč	12000,00
Rozváděč HR-RSM	20949,28	0,00 Kč	20 949,28 Kč	0,00
Rozváděč ER 212	3731,98	0,00 Kč	3 731,98 Kč	0,00
Svítlidla	52740,99	0,00 Kč	0,00 Kč	52740,99

CELKEM ZA ELEKTROINSTALACI	368 853,06 Kč	68 714,81 Kč	85 402,26 Kč	283 450,80 Kč
-----------------------------------	----------------------	---------------------	---------------------	----------------------

SO 02 Přípojka vody					V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
1	Zemní práce							
11310	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,50	200,00	300,00	0	300,00	0,00
13210	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	6,48	250,00	1 620,00	0	1620,00	0,00
	(7,5+6)*0,4*1,2		6,48					
13310	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3	m3	3,75	250,00	938,00	0	938,00	0,00
	startovací jáma:1*1,6*1,4		2,24					
	vodoměrná šachta:1,2*0,9*1,4		1,51					
14170	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	8,30	800,00	6 640,00	0	6640,00	0,00
15110	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	32,40	300,00	9 720,00	0	9720,00	0,00
	(7,5+6)*1,2*2		32,40					
15110	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	32,40	130,00	4 212,00	0	4212,00	0,00
	(7,5+6)*1,2*2		32,40					
17410	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,23	260,00	2 140,32	0	2140,32	0,00
	startovací jáma:1*1,6*1,4		2,24					
	vodoměrná šachta:1,2*0,9*1,4		1,51					
	(7,5+6)*0,4*1,2		6,48					
	-2		-2,00					
17510	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,00	800,00	1 600,00	0	0,00	1600,00
5968	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. zpětná pokládka dlažby	m2	1,50	200,00	300,00	0	0,00	300,00
Celk 1 Zemní práce					27 470,32	0,00	25 570,32	1 900,00

SO 04 Přeložka dešťové kanalizace					V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Díl: Vnitřní kanalizace								
22	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	2,00	350,00	700,00	0	0,00	700,00
23	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	32,50	65,00	2 112,50	2 112,50		0,00
24	Nádrž akumulací Columbus 4500 I pochozí, zelená	kus	1,00	40 000,00	40 000,00	0	40 000,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace					42 812,50	2 112,50	40 000,00	700,00